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52400-0000-000-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
 
52410-0441-401-1310-0000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
23/Feb/2022 Egresos 12,468  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26760 1,000.00 1,000.00 

Total: 1,000.00 0.00 1,000.00 
 
52410-0441-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,546  PREMIACION POR SU PARTIC.. OP-25913 1,000.00 1,000.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,551  PREMIACION POR SU PARTIC.. OP-25918 1,000.00 2,000.00 
01/Abr/2022 Egresos 12,624  REINTEGRO POR APOYO PAR..F/C4AD 1,794.00 3,794.00 
29/Abr/2022 Egresos 12,710  APOYO PARA PREMIACION D.. OP-26426 500.00 4,294.00 

Total: 4,294.00 0.00 4,294.00 
 
52410-0441-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Egresos 12,338  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/D777 4,257.30 4,257.30 
14/Ene/2022 Egresos 12,341  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-22209 2,000.00 6,257.30 
14/Ene/2022 Egresos 12,345  AYUDAS SOCILAES A PERSO.. OP-22211 2,139.99 8,397.29 
17/Ene/2022 Egresos 12,346  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 15,000.00 23,397.29 
28/Ene/2022 Egresos 12,364  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/9700 750.00 24,147.29 
28/Ene/2022 Diario 41  APOYO A SISTEMA PARA EL .. F/768E 9,309.00 33,456.29 
28/Ene/2022 Diario 42  APOYO A SISTEMA PARA EL .. F/B771 9,309.00 42,765.29 
31/Ene/2022 Egresos 12,388  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25974 2,000.00 44,765.29 
02/Feb/2022 Egresos 12,398  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25982 2,000.00 46,765.29 
03/Feb/2022 Diario 21  APOYO DE GASTOS FUNERA.. F/A46A 4,999.99 51,765.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,405  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25988 1,000.00 52,765.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,406  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25989 1,500.00 54,265.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,408  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25990 1,500.00 55,765.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,409  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25991 3,000.00 58,765.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,410  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25992 2,000.00 60,765.28 
11/Feb/2022 Egresos 12,419  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/9A5E 2,372.10 63,137.38 
22/Feb/2022 Egresos 12,459  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26755 1,500.00 64,637.38 
23/Feb/2022 Egresos 12,462  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26756 3,000.00 67,637.38 
23/Feb/2022 Egresos 12,464  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26758 1,000.00 68,637.38 
23/Feb/2022 Egresos 12,465  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 245.01 68,882.39 
23/Feb/2022 Egresos 12,466  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/24BD 206.00 69,088.39 
23/Feb/2022 Egresos 12,467  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26759 1,000.00 70,088.39 
24/Feb/2022 Egresos 12,470  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 191.00 70,279.39 
24/Feb/2022 Egresos 12,472  APOYO A ADULTO MAYOR QU..OP-26762 1,000.00 71,279.39 
24/Feb/2022 Egresos 12,473  APOYO A ESPOSA DEL FINAD.. OP-26763 3,000.00 74,279.39 
25/Feb/2022 Egresos 12,475  APOYO PARA ADULTO MAYO.. OP-26764 1,000.00 75,279.39 
25/Feb/2022 Egresos 12,478  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26767 1,000.00 76,279.39 
25/Feb/2022 Egresos 12,487  APOYO A ADULTO MAYOR  Q.. OP-26775 1,000.00 77,279.39 
28/Feb/2022 Egresos 12,496  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-22126 3,000.00 80,279.39 
28/Feb/2022 Egresos 12,498  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-22128 3,000.00 83,279.39 
28/Feb/2022 Egresos 12,499  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-22129 2,000.00 85,279.39 
01/Mar/2022 Egresos 12,501  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-22131 500.00 85,779.39 
01/Mar/2022 Egresos 12,502  APOYO ADULTO MAYOR QUIE..OP-22132 1,000.00 86,779.39 
02/Mar/2022 Diario 19  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/B5C4 5,000.00 91,779.39 
03/Mar/2022 Diario 20  PAGO POR LA COMPRA DE 92..F/8112 188,606.26 280,385.65 
04/Mar/2022 Egresos 12,512  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-22135 800.00 281,185.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,530  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/22143 1,600.00 282,785.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,531  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/22144 1,000.00 283,785.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,533  AYUDAS SOCIALES A PEROS.. OP-22146 1,000.00 284,785.65 
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10/Mar/2022 Egresos 12,535  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-22147 1,500.00 286,285.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,536  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25901 1,500.00 287,785.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,538  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25902 1,000.00 288,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,560  APOYO A ADULTOS MAYORE.. OP-VARIAS 28,000.00 316,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,565  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 6,000.00 322,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,568  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26326 1,000.00 323,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,569  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26327 1,000.00 324,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,570  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26328 1,500.00 326,285.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,571  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26329 1,500.00 327,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,572  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26330 1,000.00 328,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,573  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26331 1,500.00 330,285.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,574  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26332 1,500.00 331,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,575  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26333 1,000.00 332,785.65 
16/Mar/2022 Egresos 12,577  APOYO PARA LA PRESENTAC.. F/2352 18,560.00 351,345.65 
16/Mar/2022 Egresos 12,578  APOYO PARA LA PRESENTAC.. F/E698 13,920.00 365,265.65 
17/Mar/2022 Egresos 12,583  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26335 2,000.00 367,265.65 
22/Mar/2022 Egresos 12,586  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26336 1,200.00 368,465.65 
22/Mar/2022 Egresos 12,588  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26337 1,000.00 369,465.65 
24/Mar/2022 Diario 113  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/16B2 6,000.00 375,465.65 
24/Mar/2022 Diario 114  APOYO PARA PERSONAS IND.. F/4FF0 1,666.00 377,131.65 
25/Mar/2022 Diario 112  AYUDAS SOCIALES PARA CU.. F/7606 10,000.00 387,131.65 
30/Mar/2022 Egresos 12,601  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 2,458.00 389,589.65 
30/Mar/2022 Egresos 12,602  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/FAF8 3,116.40 392,706.05 
30/Mar/2022 Egresos 12,603  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/8CD0 3,394.25 396,100.30 
30/Mar/2022 Egresos 12,604  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 2,980.14 399,080.44 
30/Mar/2022 Egresos 12,605  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 3,368.06 402,448.50 
30/Mar/2022 Diario 152  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/0DDA 4,510.00 406,958.50 
30/Mar/2022 Diario 171  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/F59A 2,000.00 408,958.50 
30/Mar/2022 Diario 176  AYUDA SOCIALES A PERSON.. F/601F1 2,000.00 410,958.50 
05/Abr/2022 Diario 14  Apoyo para realizar el pago del .. F/ACBC 3,102.60 414,061.10 
05/Abr/2022 Diario 15  Apoyo para realizar el pago del .. F/0D0C 3,102.60 417,163.70 
05/Abr/2022 Diario 17  Apoyo para solventar Gastos Me..F/77E1 5,000.00 422,163.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,635  APOYO PARA COMPRA DE DE..F/624D 400.00 422,563.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,638  AYUDAS SOCIALES A  PERSO.. OP-26369 1,100.00 423,663.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,639  AYUDAS SOCUIALES A PERS.. OP-26370 1,500.00 425,163.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,640  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26371 1,500.00 426,663.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,642  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26373 1,000.00 427,663.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,643  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26374 1,500.00 429,163.70 
07/Abr/2022 Egresos 12,648  REINTEGRO POR APOYO PAR..F/E34A 4,872.00 434,035.70 
07/Abr/2022 Egresos 12,650  REINTEGRO POR DONACION .. FVARIAS 6,591.32 440,627.02 
08/Abr/2022 Egresos 12,672  APOYO A ADULTOS MAYORE.. OP-VARIAS 28,000.00 468,627.02 
08/Abr/2022 Diario 28  Apoyo para realizar el pago del .. F/7FEA 3,102.60 471,729.62 
25/Abr/2022 Egresos 12,682  AYUDAS SOCIALES A PERSOI.. OP-26423 400.00 472,129.62 
25/Abr/2022 Diario 47  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/6A45 15,000.00 487,129.62 
27/Abr/2022 Egresos 12,686  AYUDAS SOCIALES A PERSOI.. OP-26427 400.00 487,529.62 
27/Abr/2022 Egresos 12,690  AYUDAS SOCIALES PARA SO.. OP/26428 200.00 487,729.62 
28/Abr/2022 Diario 66  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F/F20A 10,000.00 497,729.62 
29/Abr/2022 Diario 68  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/3A1D 3,000.00 500,729.62 

Total: 500,729.62 0.00 500,729.62 
 
52410-0441-501-0001-0000 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON CALENTADORE.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-501-0002-0000 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON BAÑOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-501-0004-0000 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON CISTERNAS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-501-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-504-0001-0000 PISO FIRME 2015 Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-504-0002-0000 TECHOS 2015 Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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52410-0441-504-0003-0000 MURO FIRME 2015 Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
52410-0441-504-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-602-0001-0000 COMEDORES COMUNITARIOS 2016 Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-602-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52420-0442-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52430-0443-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52430-0443-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,595  PAGO DE LISTA DERAYA SEM.. OP-26340 13,500.00 13,500.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,597  PAGO DE LISTA DERAYA SEM.. OP-26341 13,800.00 27,300.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,598  PAGO DE LISTA DERAYA SEM.. OP-26342 13,200.00 40,500.00 

Total: 40,500.00 0.00 40,500.00 
 
52430-0443-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2022 Diario 197  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/6C21 11,489.57 11,489.57 
29/Abr/2022 Diario 67  ANTICIPO DEL 25% DEL REFO..F/23AA 61,916.00 73,405.57 

Total: 73,405.57 0.00 73,405.57 
 
52430-0443-501-0000-0001 PRIMERA ETAPA DE CONST DE EMSAD EN MATANCI.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52430-0443-501-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52440-0448-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES : 619,929.19 0.00 619,929.19 
 
 

T o t a l: 619,929.19 0.00 619,929.19 
 


